PAGE
11

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

    27 февраля 2010 года                                                                                   № 52
п. Синегорский
	О внесении  изменений в  решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения  от 29 декабря
2008 года № 11

Рассмотрев протест  Прокурора города, старшего советника юстиции А.К.Зиньковского  от 28.12.2009г № 7100 на решение Собрания  депутатов Синегорского сельского поселения  от 29.12.2008 № 11 "Об утверждении  Положения о проведении  конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Синегорского  сельского поселения ",  Собрание депутатов Синегорского  сельского поселения
РЕШИЛО:
1.  Внести в решение Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 29 декабря 2008 года № 11 "Об утверждении  Положения о проведении  конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Синегорского  сельского поселения" следующие изменения:

1.1. п.2.2 изложить в следующей редакции:

"2.2. Общее число членов  конкурсной  комиссии в Администрации Синегорского сельского поселения  и  порядок  её формирования  устанавливаются представительным органом муниципального образования"

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии  по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Рассолову Л.С.
Глава Синегорского
сельского поселения                                                                     Н.И.Волков